T.C.
MUS ALPARSLAN UNIVERSITES
BULANIK MESLEK YUKSEKOKULU
VETERINERLIK BOLUMU
2022-2023 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ DONEMI ViZE VE MAZERET SINAV PROGRAMI

Smavlarin Tarih ve Saati

Vize Sinavi Mazeret Sinavi
Sinav Sinav Sinav Sinav Sinav Sinav
Tarihi Saati Salonu Tarihi Saati Salonu Dersin Sorumlusu Sinav Sorumlusu
Dersin Ada
ﬁlgllaf T‘zﬁ?rlk Mlslat e 07.11.2022  10.00-1200  SMA-5  26.12.2022  10.00-12.00  SMA-S g%%gﬁi%‘gﬁj Ogr. Gor. Mahmut Y ARDIMCI
YDI163 ingilizce I 07.112022  10.00-12.00  SMA-5  26.122022  10.00-12.00  SMA-5  Ogr. Gor. Aysegiil HERDILI Ogr. Gr Abdulbaki DEMIR
TDI163 Tiirk Dili I 07.11.2022  10.00-12.00  SMA-5 26122022  10.00-12.00  SMA-5  Ogr. Gér. Ozcan GOKHAN  Ogr. Gor. Yildinm CELIK
LVS115- Hayvan Islahi 08.112022  10.00-11.00  SMA-5  28.11.2022  09.00-10.00  SMA-5  Ogr. Gor. Yildinm CELIK  Ogr. Gor. Mahmut YARDIMCI
4| LVS107- Mikrobiyoloji 08.11.2022  11.00-12.00  SMA-5  28.11.2022  10.00-11.00  SMA-5  Ogr. Gor. Yildinm CELIK ~ Ogr. Gor. Mahmut YARDIMCI

LVS111- Genel Zootekni 09.11.2022  10.00-11.00  SMA-5 28112022  11.00-1200  SMA-5  Ogr. Gér. Yildimm CELIK ~ Ogr. Goér Abdulbaki DEMIR
LVS103-Biyokimya 09.11.2022  11.00-1200  SMA-5  29.112022  09.00-10.00  SMA-5  Ogr. Gor Abdulbaki DEMIR ~ Ogr. Gér. Mahmut YARDIMCI
LVS105- Fizyoloji 10.11.2022 10.00-11.00 SMA-5 29.11.2022  10.00-11.00  SMA-5  Ogr. Gér Abdulbaki DEMIR ~ Ogr. Gér. Yildirim CELIK
é\e]nselullf = ilsplEigllont v 10.11.2022  11.00-1200  SMA-5  29.11.2022  11.00-12.00  SMA-5  Ogr. Gor Abdulbaki DEMIR ~ Ogr. Gér. Mahmut YARDIMCI

LVS201- Hayvan Anatomisi 11.11.2022  10.00-11.00  SMA-5 30.11.2022  10.00-11.00  SMA-5  Ogr. Gér. Mahmut YARDIMCI Ogr. Gor. Yildirim CELIK

Dr. Ogr. Uyesi Ahmed Galip

HALIDI Ogr. Gor Abdulbaki DEMIR

LVS109- Parazitoloji 11.11.2022 11.00-11.40 SMA-5 30.11.2022 11.00-12.00 SMA-5



Dersin Adi

Sinav
Tarihi
LVS217 Sagim ve Sagim
Teknikleri 07.11.2022
LVS211- Klinik Uygulamalar I
07.11.2022
LVS203- Yem Bilgisi ve Hayvan
Beslenme 08.11.2022
PRSI IS 1vS205- Siirii Saghgt ve Yonetimi
08.11.2022
LVS209-Salgin Hastaliklar ve
Zoonozlar 09.11.2022

LVS223- Hayvancilikta
Projelendirme ve Degerlendirme 09.11.2022

LVS207- Biiyiikbas ve Kiigiikbas
Hayvan Yetistiriciligi 10.11.2022

LVS201- Hayvan Hastaliklar1
11.11.2022

Vize Sinavi

Sinav
Saati

12.30-13.30

13.30-14.30

12.30-13.30

13.30-14.30

12.30-13.30

13.30-14.30

12.30-13.30

13.30-14.30

Sinav
Salonu

SMA-6

SMA-6

SMA-6

SMA-6

SMA-6

SMA-6

SMA-6

SMA-6
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Smavlarin Tarih ve Saati

Sinav
Tarihi

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

Mazeret Sinavi

Sinav
Saati

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-13.45

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-13.45

12.30-13.30

13.30-14.30

Sinav
Salonu

SMA-6

SMA-6

SMA-6

SMA-6

SMA-6

SMA-6

SMA-6

SMA-6

Dersin Sorumlusu

Ogr. Gér. Yildimm CELIK
Ogr. Gér. Yildinm CELIK
Ogr. Gér. Yildim CELIK

Ogr. Gér. Mahmut YARDIMCI

Dr. Ogr. Uyesi Ahmed Galip
HALIDI

Ogr. Gér. Mahmut YARDIMCI
Ogr. Gor. Mahmut YARDIMCI

Ogr. Gor. Mahmut YARDIMCI

Simav Sorumlusu

Ogr. Gér. Mahmut YARDIMCI
Ogr. Goér Abdulbaki DEMIR
Ogr. Gér. Mahmut YARDIMCI
Ogr. Gér. Yildinm CELIK
Ogr. Gér. Mahmut YARDIMCI
Ogr. Gor. Yildinm CELIK
Ogr. Gér. Yildinm CELIK

Ogr. Gor. Yildinm CELIK



